CI/PROPEPG/Nº 427/21 Erechim, 02 de dezembro de 2021.

De: Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – PROPEPG

Para: Direção Acadêmica / Coordenador do CIAP / Pesquisadores

Assunto: Classificação Final do Edital/PROPEPG n° 13/2021

Prezado(a) Senhor(a)

Na oportunidade em que o(a) cumprimentamos, encaminhamos, a
Classificação Final do Edital/PROPEPG N° 13/2021 - Programa Institucional de
Incentivo a Pesquisa 2022/2023:
PJT Título do Projeto Coordenadora Câmpus Área

6721
Pelas mãos do ENADE: o governo da avaliação
numa IES comunitária: regulação e controle ou
emancipação e transformação

Edite Maria Sudbrack ERE CH

Para implementação do projeto, deverá ser providenciada e encaminhado à
PROPEPG, até o dia 15/dezembro, o Termo de Compromisso do Coordenador do
Projeto e a ata de homologação do Departamento.

Sendo o que se apresentava para o momento, reiteramos nossos protestos
de consideração.

Atenciosamente

Profa. Dra. Neusa Maria John Scheid
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão
e Pós-Graduação

https://www.reitoria.uri.br/pt/download-file/18a64acbeff65d84f87873274d7de2b6
https://www.reitoria.uri.br/pt/download-file/18a64acbeff65d84f87873274d7de2b6

	CI/PROPEPG/Nº 427/21
	De: Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – PROPEPG
	Prezado(a) Senhor(a)
	Profa. Dra. Neusa Maria John Scheid